
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o připojení účastníka do E-infrastruktury CESNET 
č. 90/11-133 ze dne 30.6.2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 9.2017 

( dále jen „Smlouva") 

Článek 1 
Smluvní strany 

1. Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení:
č. účtu: 
zastoupená prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 

( dále jen "Organizace") 

a 

2. Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Aksamitova 557/8, 779 00 Olomouc 
IČ: 00849103 
DIČ: CZ00849103 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. Pr 946 
bankovní spojení: 
č. účtu:
zastoupená Ing. Andreou Rakovičovou, ivIBA, ředitelkou 

( dále jen „Účastník") 

Článek 2 
Změny ve smlouvě 

2.1. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že Sdružení dne 7. 12. 2016 vydalo 
,,Podmínky přístupu k E-infrastruktuře CESNET", které nahradily předchozí ,,Zásady pro 
přístup do Velké infrastruktury CESNET (Access Policy, AP)". Na základě těchto skutečností 
se na všech příslušných místech Smlouvy nahrazují ,,Zásady pro přístup do Velké infrastruktury 
CESNET (Access Policy, AP)" novými ,,Podmínkami přístupu k E-infrastruktuře CESNET", 
a zkratka „AP" se mění na zkratku ,,Podmínky přístupu". 

2.2. V čl. 4 (Specifikace užívaných služeb a poplati.'Ů za služby) se odst. 4.1. písm. a) ruší 
a nahrazuje tímto textem: 

a) zajistí Účastníkovi přístup do Infrastruktury prostřednictvím svého Zařízení trvale 
dosažitelnou základní rycl,/ostí JOO MhiJ/s (dále jen „základní rychlost") symetricky, 
s možností krátkodobého překračování rychlosti až do 300Mbit/s (tzv. ,,plusová rychlost"). 
Sdružení je oprávněno, po předchozím písemném upozornění, omezit rychlost přístupu 
Účastníka do Infrastruktury na základní rychlost, pokud průměrné zatížení propojení 
překročí v jakémkoliv kalendářním měsíci v kterémkoliv směru hodnotu odpovídající 
základní rychlosti. 

2.3. V čl. 4 (Specifikace užívaných služeb a poplatků za služby) se odst. 4.2., 4.3. a 4.5. ruší 
a nahrazují těmito texty: 

4.2. Organizace zajistí propojení (poslední míli) mezi síti Účastníka a Zařízením trvale 
dosažitelnou rychlosti 300 MhiJ/s. 



4.3. Účastník bude /,radit za přístup do Infrastruktury a v něm zal,rnuté související služby 
podle odst. 4.1. této smlouvy poplatek ve výši 10.000,-Kč bez DPH měsíčně. 

4.5. Účastník bude /,radit za propojení uvedené v odst. 4.2. a jel,o správu poplatek ve výši 
3. 000,-Kč bez DPH měsíčně. 

2.4. Odst. 4.10. Smlouvy se bez náhrady ruší. 

2.5. Znění čl. 5 Smlouvy (Organizační ujednání) se ruší a nahrazuje novým zněním následovně: 

Článek 5 
Organizační ujednání 

5.1. Účastník ustanovil pro jednání s Organizací obvyklých technických a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

Primární kontakt Zástupce 
technický kontakt: NIA 

administrativní kontakt: NIA 

5.2. Organizace ustanovila pro jednání s Organizací obvyklých technických a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

Primární kontakt Zástupce 
technický kontakt: 

administrativní kontakt: NIA 

5.3. Účastník je dále povinen řešit vzniklé bezpečnostní incidenty v součinnosti s týmem 
CESNET-CERTS. Pro příjem stížností na bezpečnostní incidenty je Účastník povinen zřídit 
v souladu s dokumentem RFC 2142 (http://www.cesnet.cz/niclrfc2142.txt) e-mailovou adresu 

"doména Účastníka", která distribuuje přijatou poštu na adresy všech osob, které se 
starají o bezpečnost sítě Účastníka. 

2.6. V čl. 6 (Platební podmínky, slevy a sankce) se odst. 6.2. ruší a nahrazuje tímto textem: 

6.2. Poplatky dle čl. 4. bude Účastník hradit čtvrtletně zpětně za kalendářní čtvrtletí. 
Organizace vystaví Účastníkovi fakturu vždy nejdříve první den následujícího kalendářního 
čtvrtletí se splatností 15 dnů ode dne vystavení faktury. Při zahájení či skončení služeb 
v průběhu kalendářního čtvrtletí bude fakturována poměrná část poplatků. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 4. 2022 nebo zveřejněním v registru smluv, podle toho které datum nastane později. 

3.3. Podmínkou účinnosti tohoto dodatku je jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv, dále jen ,,ZoRS"). Zveřejnění provede bez 
zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku Organizace s tím, že zajistí informování 
Účastníka o zveřejnění. 



3.4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické fotmě a bude zástupci smluvních stran podepsán 
digitálními podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze stran obdrží 
oboustranně podepsané vyhotovení. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek bude 
rovněž předán Sdružení, a že Sdružení je oprávněno zveřejnit údaje o způsobu připojení 
Účastníka. 

3. 5. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

Za Organizaci 

V Olomouci dne (viz digitální podpis) 

Digitálně podepsa

Datum: 2022.03.10 

15:10:49 +01'00' 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
rektor 

Za Účastníka 

V Olomouci dne (viz digitální podpis) 

Ing. Andrea 

Rakovičová 

Digitálně podepsal Ing. 

Andrea Rakovičová 

Datum: 2022.01.24 

10:26:58 +01 '00' 

Ing. Andrea Rakovičová, MBA 
ředitelka 


	IC_2011_0020_d2_Stránka_1
	IC_2011_0020_d2_Stránka_2
	IC_2011_0020_d2_Stránka_3



